
                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

ORDINANZA
POLIZIA LOCALE

 
n. 000139 del 09/12/2024

 
 
OGGETTO:
DIVIETO DI  SOSTA VIA MATTEOTTI  E VIA MARCONI  PER SPETTACOLI  20  E 23 
DICEMBRE 2024
 
 
 

L'anno Duemilaventiquattro il giorno Nove del mese di Dicembre nei propri uffici.
 
 
 
 

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno 
specificato.
 
 

ORDINANZA Pagina 1 di 3
n. 000139 del 09/12/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

N.  139
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la comunicazione del Servizio Turismo del 29.10.2024 relativa alla necessità di 
disporre divieti di sosta in prossimità dell’entrata principale e dell’uscita di sicurezza 
del Teatro Comunale per le giornate del 20 e 23 dicembre 2024 per spettacoli teatrali 
“Quelli che.. non solo Gospel” e “Concerto Rock di Natale” della serie invernale; 
Vista la necessità di disporre tali divieti; 
Visto il Codice della Strada ed il Regolamento di attuazione; 
Visto il D.Lgs. 267/00 e lo Statuto Comunale; 

O R D I N A 

E’ disposto il divieto di sosta, con rimozione dei veicoli in difetto, per i giorni:

-   20 dicembre 2024
-   23 dicembre 2024

 in via Matteotti davanti all’ingresso del Teatro, dalle ore 14 alle 24.

E’ disposto egualmente il divieto di sosta, con rimozione, per le stesse date, in via 
Marconi, davanti all’uscita di sicurezza del Teatro e nelle sue adiacenze dalle ore 14 
alle 24. 

L’Ufficio  Tecnico  è  incaricato  di  posizionare  la  relativa  segnaletica  verticale 
provvisoria. 
La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente 
Ordinanza. 
Dalla Residenza Municipale, addì 09.12.2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COMANDANTE PL

Cav. Commissario Coord. Dott. Roberto Benigni 

ORDINANZA Pagina 2 di 3
n. 000139 del 09/12/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente ordinanza:
(x) sara' affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal __________ al giorno __________;
 
 
 
Numana li __________                     

 Il Responsabile del Servizio

ORDINANZA Pagina 3 di 3
n. 000139 del 09/12/2024


